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Gonday Universdades Curso 24/25

IES José Manuel Blecua (Zaragoza)

C/ Cuarta Avenida, 13
50007 - Zaragoza
Teléfono 976 258 620

1° BLOQUE
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
17.50 - 18.40 Inglés Lengua
Francés
18.40 - 19.00 RECREO
19.00 - 19.50 | Biologia v Geologia Ga e Ha
19.55 - 20.45 Matematicas
2° BLOQUE
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
17.50 - 18.40 G2 e Ha
18.40 - 19.00 RECREO
19.00 - 19.50 Lengua Inglés
Francés
19.55 - 20.45 Fisica v Quimica Matematicas
3° BLOQUE
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
17.50 - 18.40 Lengua
18.40 - 19.00 RECREO
19.00 - 19.50 Matematicas Ga e Ha
19.55 - 20.45 | Bio-Geo/Fis-Qui Inglés
Francés



https://meet.google.com/aex-czbx-wcy
https://meet.google.com/mup-aaxc-nfa
https://meet.google.com/xog-awev-jsj
https://meet.google.com/tvw-mcsj-xwa
https://meet.google.com/dez-witc-auq
https://meet.google.com/vxu-nmuy-psg
https://meet.google.com/efp-qean-erb
https://meet.google.com/scu-dwgn-vph
https://meet.google.com/gcp-kkew-esz
https://meet.google.com/jjf-yxax-gjk
https://meet.google.com/nnd-npxp-cyn
https://meet.google.com/mrp-yojf-quu
https://meet.google.com/ift-uqwz-bbs
https://meet.google.com/jpq-hedm-ysz
https://meet.google.com/hqo-mpmf-goe
https://meet.google.com/peg-jhiu-tnz
https://meet.google.com/uuf-whgs-haj
https://meet.google.com/mun-umts-dgw
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4° BLOQUE

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17.50 - 18.40 Lengua Inglés
Francés
18.40 — 19.00 RECREO
19.00 - 19.50 Matematicas _TIC
Fisica y Quimica

19.55 - 20.45 G23 e HA

PARA ACCEDER A LAS TUTORIAS COLECTIVAS ONLINE COPIA Y PEGA EN TU NAVEGADOR LA
DIRECCION DEL ENLACE CORRESPONDIENTE Si NO FUNCIONA EL ENLACE.

12 ESPAD CURSO 24/25
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO ENLACE MEET
GEO _ HIST. Martes 19:00 -19:50 |Victor Lamban victorlamban@iesblecua.com https://meet.google.com/dez-witc-auq
FRANCES Lunes 17:50-18:40 |Elena Portella elenaportella@iesblecua.com https://meet.google.com/mup-aaxc-nfa
INGLES Lunes 17:50-18:40 |Ana Maria Bergua anamariabergua@iesblecua.com https://meet.google.com/aex-czbx-wcy
LENGUA Martes 17:50-18:40 |Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com https://meet.google.com/xog-awev-jsj
. Jose Miguel Ejarque josemiguelejarque@iesblecua.com
MATEMATICAS |Martes 19:55-20:45 |(M? Isabel Bernuz) (mariaisabelbernuz@iesblecua.com) |https://meet.google.com/vxu-nmuy-psg
BIO_GEO Lunes 19,00 -19,50 |M?@ Angeles Calvo mariancalvo@iesblecua.com https://meet.google.com/tvw-mcsj-xwa
TUTORIA M?@ Angeles Calvo mariancalvo@iesblecua.com https://meet.google.com/fsh-zuzf-qvv



https://meet.google.com/uad-tkpf-iqo
https://meet.google.com/ivm-tqvu-jmk
https://meet.google.com/vxu-xetw-vmo
https://meet.google.com/nwn-fqof-iqw
https://meet.google.com/hya-vbpn-ogj
https://meet.google.com/rgg-pkpn-syj
https://meet.google.com/gqt-bobi-wsb
https://meet.google.com/uoz-jduv-rbd
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2° ESPAD CURSO 23/24
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO ENLACE MEET
GEO _HIST. Martes 17:50-18:40 Juan Ignacio Jodra nachojodra@iesblecua.com https://meet.google.com/efp-qean-erb
FRANCES Jueves 19:00-19:50 Elena Portella elenaportella@iesblecua.com https://meet.google.com/jjf-yxax-gjk
INGLES Jueves 19:00-19:50 Ana Maria Bergua anamariabergua@iesblecua.com https://meet.google.com/gcp-kkew-esz
LENGUA Martes 19:00-19:50 Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com https://meet.google.com/scu-dwgn-vph
) Jose Miguel Ejarque josemiguelejarque@iesblecua.com
MATEMATICAS | Jueves 19:55-20:45 (M2 Isabel Bernuz) (mariaisabelbernuz@iesblecua.com) https://meet.google.com/mrp-yojf-quu
FIS_QUIM Martes 19:55-20:45 Victoria Puértolas victoriapuertolas@iesblecua.com https://meet.google.com/nnd-npxp-cyn
TUTORIA Juan Ignacio Jodra nachojodra@iesblecua.com https://meet.google.com/pgw-mtwv-rud
3° ESPAD. CURSO 23/24
MATERIAS DiA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO ENLACE MEET
GEO _ HIST. Jueves 19:00-19:50 |Jesus Bueno jesusbueno@iesblecua.com https://meet.google.com/hgo-mpmf-goe
FRANCES Jueves 19:55-20:45 |Elena Portella elenaportella@iesblecua.com https://meet.google.com/mun-umts-dgw
INGLES Jueves 19:55-20:45 |Estefania Gala estefaniagala@iesblecua.com https://meet.google.com/uuf-whgs-haj
LENGUA Jueves 17:50-18:40 |Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com https://meet.google.com/ift-uqwz-bbs
MATEMATICAS [Lunes 19,00-19,50 |Ma2 Esther Garcia esthergarcia@iesblecua.com https://meet.google.com/jpg-hedm-ysz
BIO_GEO/
FIS_QUIM Lunes 19:55-20:45 |Andrea Ledn andrealeon@iesblecua.com https://meet.google.com/peg-jhiu-tnz
TUTORIA Elena Arrazola elenaarrazola@iesblecua.com https://meet.google.com/qnr-xzio-vhx
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4° ESPAD. CURSO 23/24
MATERIAS DiA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO ENLACE MEET
GEO _ HIST. Jueves [19:55-20:45 Jesus Iglesias jesusiglesias@iesblecua.com https://meet.google.com/uoz-jduv-rbd
FRANCES Jueves |17:50-18:40 |Mathilde Deissant mathildedeissant@iesblecua.com https://meet.google.com/vxu-xetw-vmo
INGLES Jueves (17:50-18:40 Maria Jimenez mariajimenez@iesblecua.com https://meet.google.com/ivm-tqvu-jmk
LENGUA Martes [17:50-18:40 Mario Castelldn mariocastellon@iesblecua.com https://meet.google.com/uad-tkpf-iqo
MATEMATICAS Martes [19:00-19:50 M2 Esther Garcia esthergarcia@iesblecua.com https://meet.google.com/nwn-fqof-iqw
BIO_GEO jueves ]19:00-19:50 M2 Pilar Mainar Bernad mariapilarmainar@iesblecua.com https://meet.google.com/rgg-pkpn-syj
FISICA Y QUIMICA |jueves [19:00-19:50 Rafael Peligero rafaelpeligero@iesblecua.com https://meet.google.com/gqt-bobi-wsb
TIC jueves ]19:00-19:50 Valentin Borra Sanabria valentinborra@iesblecua.com https://meet.google.com/hya-vbpn-ogj
TUTORIA Valentin Borra Sanabria valentinborra@iesblecua.com https://meet.google.com/hya-vbpn-ogj




	andrealeon@iesblecua.com 

